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Tarih: 19.11.2018 

Konu: Kostüm Tasarımcısı Meslek Standardı Taslağı 

 

İLGİLİ MAKAMA 

Sinema Televizyon Sendikası 02 Ocak 2015 tarihinde kamera arkası çalışanlarının, çalışma şartlarının 

düzenlenmesi ve çalışma hayatından doğan sıkıntıların giderilmesi amacıyla kuruldu.  

Hedeflerimizden biri de; sektörün iç işleyişindeki ilişkileri daha sağlıklı kılacağına ve film yapım 

sürecinde giderek daha görünür olan pek çok mesleğin hukuki olarak tanıması gerektiğine inancımızla, 

meslek standartlarını oluşturmaktı. 

5544 sayılı Kanun ile kurulan Mesleki Yeterlilik Kurumu ile yapılan görüşmelerin neticesinde 

10.06.2016 tarihinde “Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği Protokolü” imzalandı ve bu çerçevede 

çalışmalara başlandı. 

İlişikte, hazırladığımız meslek standartlarından biri olan; ‘’Kostüm Tasarımcısı (Film, Sahne 

Sanatları)’’ Meslek Standardı Taslak çalışmasını bulacaksınız.  

Mesleki Yeterlilik Kurumu - Meslek Standartları Dairesi daha önce hazırladığımız ‘’Kostüm 

Tasarımcısı (Film)’’ Meslek Standardı Taslak çalışmasının Sahne Sanatlarını da (tiyatro, opera ve 

bale) içerecek biçimde genişletilmesini ve tekrar görüşe sunularak gelen değerlendirmeler sonucunda 

nihai karara varılmasını istemiştir. 

 

Bu nedenle ekteki taslak çalışmasının kurumunuza mensup ilgili birimlerce incelenerek görüş ve 

önerilerin 24.12.2018 tarihine kadar tarafımızla paylaşılmasını* saygılarımızla rica ederiz. 

 

Gökhan ÖZGÜL 

Sinema Televizyon Sendikası      

Genel Başkanı 

  

 

* Paylaşımlarınızı web sayfamızdaki ‘’MYK- Kostüm Tasarımcısı Meslek Standardı Taslağı’’ başlığı altında 

bulunan görüş ve değerlendirme formu nu doldurarak ya da madde veya görev numarası belirtmek suretiyle 

yazarak  myk@sinematvsendikasi.org  adresine gönderebilirsiniz. 

* Formun bulunduğu web sayfası: http://www.sinematvsendikasi.org/myk/kostum-ms/ 

EK: MYK Açıklaması, Kostüm Tasarımcısı Meslek Standardı Taslağı. 
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